

## 广东省职业病防治院行政楼3楼水管改造工程预算

序号	工程项目名称	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
1	安装DN40钢塑管	m	75	95	7125.0	天津荣钢
2	安装DN25钢塑管	m	40	85	3400.0	天津荣钢
3	安装DN20钢塑管	m	35	65	2275.0	天津荣钢
4	安装DN15钢塑管	m	60	55	3300.0	天津荣钢
5	铜闸阀角阀	项	1	1000	1000.0	
6	拆配件吊马	项	1	2000	2000.0	
7	拆装天花	项	1	1500	1500.0	
8	拆除旧水管	项	1	600	600.0	
9	拆装部分实验室的台	项	1	1500	1500.0	
10	材料运输费	项	1	1000	1000.0	
合计					23700.0	
税管费					3555.0	
总计					27255.0	

数量以现场为标准